
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

51/2024

05/07/2024

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/08/2024
Pregão presencial
14/2024 - PR
51/2024

A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INVENTÁRIO DE BENS E LEVANTAMENTO PATRIMONIAL
DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, CONFORME
DISCRIMINAÇÃO DO ITEM EM ANEXO I – TERMO DE REFRÊNCIA

Participante: PROGOV ASSESSORIA CONTABIL E GESTAO PUBLICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada em inventário de bens e

levantamento patrimonial dos bens móveis e imóveis do Município
de Bom Jesus.

1,000 SER 45.000,00 45.000,00

Total do Participante: 45.000,00

Total Geral: 45.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 57.166,66

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Agosto de 2024Bom Jesus,

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 22/08/2024, às 08:19:51. Protocolo: 7dc7b11a-0a0a-4071-a53b-ff4cc27bcd9c


